
ZARZĄDZENIE NR OK 5/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie cofnięcia upoważnienia Iwonie Wójcik - Sekretarzowi Gminy.

Na podstawie art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502) oraz 
art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202)

zarządza się,
co następuje:

§ 1. Cofam upoważnienie nadane zarządzeniem Nr OK 3/2013 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
1 marca 2013 r. w sprawie upoważnienia Iwony Wójcik - Sekretarza Gminy Dębnica Kaszubska do wykonywania 
w moim imieniu zadań związanych z podnoszeniem kwalifikacji zawodowych pracowników Urzędu Gminy 
Dębnica Kaszubska.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: EDE6EC86-65CB-4827-9F04-BE19276474CA. Podpisany Strona 1




